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Ordföranden har ordet 
 
Året som nu snart är till ända har bjudit på 
många positiva händelser: utbildning och 
vidareutbildning av nya och gamla 
klassmorfäder och klassmormödrar, många 
positiva kontakter med politiker, företag 
och myndigheter, publicitet i tidningar och 
media etc etc. Dessutom fick föreningen 
nyligen både bättre och billigare lokaler i 
centrala Göteborg. Sammantaget tycker jag 
att vi kan lägga ett framgångsrikt år bakom 
oss. 
 
För 2007 verkar emellertid utsikterna inte 
lika ljusa. Den nya regeringen har på flera 
områden beskurit våra möjligheter att med 
hjälp av arbetsmarknadspolitiska medel 
arbeta på samma sätt som tidigare. I 
skrivande stund tycks endast det särskilda 
anställningsstödet bli kvar. Huruvida 
jobbgarantier o dyl kommer att bli lika 
kraftfulla instrument som de tidigare 
arbetsmarknadspolitiska stöden återstår att 
se. En allmän uppfattning inom 
klassmorfarföreningarna är dock, att vi 
under 2007 kommer att få betydligt 
snävare ekonomiska ramar att arbeta inom. 
Styrelsen har därför beslutat höja 
medlemsavgiften till 150 kronor och att  
intensifiera arbetet med att få fler 
medlemmar, både privatpersoner och 
företag/skolor.  

 
 
 
 
 
 
 
 
Inför beslutet strax före jul om nästa års 
budgetproposition bearbetar vi våra 
politiker för att få dem att inse värdet av att 
vår verksamhet får fortsätta med 
oförminskad styrka. Vi har alltså inte gett 
upp, utan vill gärna se positivt på 
framtiden.  
 
När jag skriver dessa rader är det första 
advent, snart går vi mot ljusare tider. Med 
detta för ögonen vill jag och övriga i 
styrelsen önska alla läsare  
 

                                    God Jul God Jul God Jul God Jul     
                                        ochochochoch    
                Gott nytt ÅrGott nytt ÅrGott nytt ÅrGott nytt År    
 

         



Tillbakablickar 
 
Vart tog det vägen året? Tyckte inte det var 
länge sedan jag började skriva 2006 och nu 
är det snart dags att lära om igen. 
 
Vad har då hänt under det år som gått? Vi 
har utbildat tre grupper KM. En i Göteborg 
och två i Alingsås. Av dessa utbildade har 
drygt 95 % arbete. 
 
Vi har haft två ERFA-dagar, en i Traktören 
för bara Storgöteborg och en i Folkets Hus,  
Göteborg, då tillsammans med Halland, 
Fyrbodal och Sjuhärad. 
 
Vid skolmässan Attraktiv Skola på 
Svenska Mässan deltog vi i sällskap med 
de andra Västsvenska föreningarna.  
 
En hemsida finns att besöka på 
Klassmorfar.se under rubriken 
Länsföreningar där ni hittar Storgöteborg. 
Har ni bilder eller något ni vill berätta så 
tar vi gärna emot det och lägger ut på 
hemsidan. Det finns nu en trevlig berättelse 
om hur en KM:s dag kan se ut. 
Vi lägger in en länk till skolornas hemsidor 
efterhand som de betalat medlemsavgiften 
till föreningen. 
 
Kansliet har flyttat till Mellangatan 1 i 
Gbg. Här sitter vi hos Göteborgs 
FöreningsCenter, en paraplyorganisation 
för ca 100 föreningar. Eftersom de flesta 
föreningarna är idéella har vi många 
beröringspunkter. 
 
 
Utveckling framåt 
 
I Storgöteborg finns nu drygt 60 anställda 
KM. Vi vill ju gärna att ni skall få 
möjlighet att träffas och utbyta 
erfarenheter. Den 28 mars kommer vi att 
ha 2007 års första ERFA-dag. Innehåll och 
plats vet vi inte ännu. 
 
För att utveckla konceptet klassmorfar går 
vi i dagarna in med en ansökan till 

Allmänna Arvsfonden där vi söker pengar 
till ett tvåårigt projekt.  
 
Riksföreningen och Sörmlandsföreningen 
har i samarbete med ABF och Åsa 
folkhögskola en försöksverksamhet där 
KM under utbildning får möjlighet att 
använda folkhögskolornas intranet  ”First 
Class”. Dels för att chatta med varandra 
men även för att ordna utbildning över 
nätet. Vi kommer att ta del av deras 
utvärdering och ser om vi kan använda oss 
av detta även i vår region.  
 
Det har vid några tillfällen framkommit att 
en del av er tycker det skulle vara 
värdefullt att träffa andra KM som jobbar 
på högstadiet eller på särskola. Låt oss på 
kansliet veta om ni har några sådana planer 
så ordnar vi att ni får möjlighet att träffas. 
 
Ewy Stenström    
 


